Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «26» апреля 2024г.       с. Мокрушинское        		№ 18

Об отмене постановлений администрации Мокрушинского сельсовета

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 17 Устава Мокрушинскогосельсовета Казачинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу следующие постановления администрации Мокрушинского сельсовета:
- постановление от 07.02.2023 № 5 «Об отбывании наказания в виде обязательных и исправительных работ в муниципальном образовании Мокрушинский сельсовет»;
- постановление от 27.12.2023 № 64 «Об утверждении Перечня видов исправительных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Мокрушинский Информационный бюллетень», подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета mokrushinskij.gosuslugi.ru

Глава
Мокрушинского сельсовета                                                      Г.П Шваб